
                                                          Drodzy Czytelnicy! 

                         NA CZAS NIEOBECNOŚCI W SZKOLE PROPONUJEMY WAM NASTĘPUJĄCE AKTYWNOŚCI: 

 

 Jeśli pogoda będzie sprzyjać, wyjdźcie na spacer z ulubioną książką i sfotografujcie ją 

 w plenerze, na przykład w towarzystwie pierwszych wiosennych kwiatów albo z piękną panoramą.  

Po powrocie do szkoły zrobimy wystawę w bibliotece. 

 

 Proponujemy książkę dla starszych uczniów: 

   

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 Otwórzcie  stronę  www lubimy czytać.pl. Znajdziecie tam różne ciekawe informacje o książkach oraz 

recenzje.  Zapoznajcie się  na przykład  z recenzjami  książek węgierskiej pisarki Magdy Szabo. Mamy  

w bibliotece  jedną pozycję tej autorki  „Tajemnica Abigel”  Zachęcamy do wypożyczenia!    

        

 Zapoznajcie się z stronami  www o książkach dla dzieci i młodzieży: 

StrefaPsotnika.pl 

RodzinneCzytanie.pl 

moznaprzeczytać.pl 

A może sami znajdziecie jakąś ciekawą  stronę  lub blog o książkach, które możecie polecić innym? 

Napiszcie o tym. Można tez zrecenzować książkę, która Wam się szczególnie spodobała. Postarajcie się pisać 

zwięźle i krótko. Te informacje można  wysłać poprzez Librusa na adres  biblioteki lub Waszego 

Wychowawcy. Zostaną umieszczone na stronie  www naszej szkoły w zakładce biblioteka. 

 

 Na stronie www. poradzimy24.pl są linki do darmowych audiobooków dla dzieci i młodzieży. Zapraszamy do 

skorzystania! 

                                                                                                                      Serdecznie pozdrawiamy i życzymy  zdrowia!  

                                                                                                                                             Wasze bibliotekarki  

 

 

 

Laurence Roach nie marzy o wygraniu meczu futbolowego czy  

o nowej deskorolce. Ma piętnaście lat i jego jedynym marzeniem 

jest, by przetrwać każdy kolejny dzień. W jego przypadku nie jest 

to wcale proste – jego mama jest uzależniona od alkoholu,  

a sześcioletni braciszek raz po raz wciela się w Scooby’ego – 

psiego bohatera z kreskówki. Mimo wszystkich przeciwności losu 

Laurence podejmuje heroiczną walkę, by utrzymać rodzinę razem 

i przywrócić ich wspólnemu życiu normalny bieg. Wykonanie tego 

planu nie jest jednak proste i sprowadzi na dwóch braci niejedną 

ryzykowną przygodę…                                                                                

 


